
19 fa Universidad Idecidnal de Salte isjizz Káz-,%rdelDRia 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail -  unsaing@unsa.edwar 

Salta, 17 de Marzo de 2008 

103/08 

Expte. N° 14.372/07 

VISTO: 

La resolución N° 1090-HCD-07 por la cual se autoriza el dictado del Curso de 
Postgrado denominado Virus Patógenos: Nuevas Perspectivas sobre Detección, 
Control y Prevención, desarrollado los días 22, 23 y 24 de Octubre de 2007; y 

• CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota ingresada N° 2943/07, la Dra. Verónica Beatriz Rajal eleva 
el informe con la nómina de las personas a quienes se les debe extender el certificado de 
aprobación del curso o constancia de asistencia; 

Que el Departamento de Presupuesto y Rendiciones de Cuentas de la Facultad 
emite informe de las personas que realizaron el pago de la inscripción del citado curso; 

Que corresponde se extiendan los certificados de aprobación a los alumnos que 
realizaron la evaluación final; 

Que mediante Despacho N° 42/08 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja 
hacer lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su II sesión ordinaria del 12 de Marzo de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Curso de Postgrado VIRUS PATÓGENOS: NUEVAS 
PERSPECTIVAS SOBRE DETECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, 
autorizado oportunamente mediante Res. N° 1090-HCD-07 en base al informe 
presentado por la Dra. Verónica Beatriz RAJAL, a los cursantes que cumplieron con los 
requisitos académicos exigidos para el mismo y que a continuación se citan: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

APELLIDOS Y NOMBRES 	 D.N.I. N° 

CRUZ, Mercedes Cecilia 
	

29.164.576 
GIMENEZ, Daniel Juan 

	
14.760.137 



1 1111, .......... oto,  rillulizillsz  
Avda Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPU3LICA ARGENTINA 
E-mail . unsaing@unsa.edu.ar  

2 

103/08 

APELLIDOS Y NOMBRES 

Expte. N° 14.372/07 

D.N.I. N° 

LÁVAQUE, Esteban Daniel 21.633.405 
LÓPEZ, Rita Susana 27.890.541 
MARINA, María Gabriela 16.734.091 
MAZZUCA, Analía 20.232.958 
MÉNDEZ, Liliana Mercedes 25.159.469 
MORAGA, Norma 26.388.560 
POMA, Hugo Ramiro 26.701.455 
RASKOVSKY, Viviana 14.708.732 
PISTÁN, Andrea Alicia 28.260.845 

CONSTANCIAS DE ASISTENCIA 

DI FONZO, Alicia Mónica 17.580.452 
HOYOS, Marina Raquel 28.902.773 
PACHECO, Ruth Cintia Paola 29.398.104 
RODRÍGUEZ, María Laura 26.388.560 
SERENELLI, Mirta Viviana 16.617.501 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dra. 
Verónica Beatriz RAJAL y siga por la Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 

Dra. MAR!A ALEJANDRA LERTUZZI 
SECRETARIA 

FACUlTAD DE INGENIERIA 
IR& JORGE FELIX ALMAIAN 

DECANO 
MrlitTAO DE INGEOrEPIA 


	Page 1
	Page 2

